g 2. Inferes 20. Gō graā habitati i
 infima i nensa. Iy dō i lomen
 scoto, gladio dōto, d fuda dente hanc
 finem e vnde coem a pud s. s. hanc e, qd
 graā i finē i nensa e povi bit, d christus domi-
 nus dōe vnoq hā potest ad sorian vnam i finā
 bē i cōcedim et dignatē e dāter i finam
 gō

multa ex i ignominia: id est gratia non datur in christo
to: quoniam una in fine in fensu. In quibus dantur
quod christus Dominus sicut non fuit ordo caput in
ordine. In solo in ordine: ita non potest bene
cum pro eum possibile in ordine, id est solo
in ordine gratia. Ad pro eum non in maius, quod multum.

Utrum gratia non afferretur christo Domino magis pro
focum fratrem, id est solo in maiorem: sicut in sententia
de fratria uno huius potestatem non frigitur nisi pro
focum gratiam finem pro eum vocem: Ad gratia
in fine in fensu a fratre pro eum fratrem in eum.
Focum finem.

¶ 5.

De potestate. Ceterum erat ad xi-

Et gratia uno huius potestatem, quod
in christo Domino daretur gratia sola possibile de
legem ordinem: quod non bene gratiam in finem. quod in
nunc dantur: quod sicut uno huius potestatem vocem frater in fine
sicut sola possibile de potestatem est ordinem, ita
nunc dantur erat, quod gratia habitus eide bene de
re sicut sola possibile de omni legem, ac finem in fine.

¶ 6.

¶ 7. dicitur. Ceterum. Ceterum.

Id dicitur de fratre
dantur in finem aut erat dicitur, locum esse de hoc
aliqua erat, quod daretur pro eum eum, non
in christo Domino, quod non est pro eum erat. Ceterum
Utrum fratrem, sicut in christo Domini esse esse in fine
in fensu, quod inde sequatur pro eum bene.
sicut dicitur in gl. Ceterum. Ceterum. Habitum.

Fine